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ZL005 UPŘESNĚNÍ (SOUČÁST DODÁVKY ROZVADĚČŮ)

9
0
°

90°

90°

90°

90°

90°

108°

R300

R300

R1100

90°

R
300

R
300

90°

95°

90°

90°

R675

90°

90°

90°

90°

90°

90°

90°

90°

9
0
°

9
0
°

90°

9
0
°

90°

90°

90°

90°

90°

90°

90°

T5

T6

T7

T8

GB

G39

GB

T18T17T16T15T14T13T12T11T10T9T8T7T6T5T4T3T2T1

TA

TB

TC

TD

TE

TG

TH

TI

TJ

TK

TL

TM

TN

TO

TA

TB

TC

TD

TE

TG

TH

TI

TJ

TK

TL

TM

TN

T16

T15

T13

T12

T11T10T9

T14

G21

G22

G23

T1

GA G40

T2 T3

G38

G37
GC

T4

G36

G35

G34

G33
G32 G31

G30

G29

G28

G27

G26

G25

G24

15
x3

20
x1

57

15
x3

20
x1

57

1

16x171,9x285

16
x1

71
,9x

28
5

16x171,9x285

16x171,9x285

16
x1

71
,9x

28
5

16
x1

71
,9x

28
5

16x171,9x285

16x171,9x28516x171,9x285

16x171,9x285

16
x1

71
,9x

28
5

16
x1

71
,9x

28
5

16
x1

71
,9x

28
5

5x150x300

16x171,9x285

1

5x320x157

1,8
%

1,8
%

21

1:1
2

1:1
2

2235

1E07.35
VÝTAH PROVOZNÍ

1E
07

.3
6

VÝ
TA

H 
VE

ŘE
J.E

VA
K

1E
07

.3
7

VÝ
TA

H 
VE

ŘE
J.E

VA
K

1F06.10
CHODBA

1F05.37
SCHODIŠTĚ

1F05.36
SCHODIŠTĚ

1F07.43
VÝTAH VEŘEJNOST

1F18.39
ŠACHTA PO 1F06.38

CHODBA SCHODIŠŤO 1F05.38
SCHODIŠTĚ

L32

161

1

L36 L37

16

1

16
17

32

L42

L31

L35

L43

1

15
21

35

15 20

s.h
. -1

,35
0

s.v.3800 mm

PROSTUP PIVNÍ HOSP.
300x300 mm
-0,350; -0,650

H1
3

AK
US

TIC
KÁ

 P
OD

LA
HA

NA
PO

JE
NÍ

 N
OV

É 
HI

 ZB
EN

TO
NI

TU
 V

OL
TE

X 
NA

 H
YD

RO
IZO

LA
ČN

Í 
FO

LII
 S

IK
AP

LA
N 

W
P 

11
00

-20
HL

2

JÍMKA 600/600/500

32

17 16

1

s.v.2300 mm
s.v.2400 mm

L3332

16

17

1
32 1

17

3217

16 1732

1 16

1732

JÍMKA 600/600/500

L39

MP04

NAPOJENÍ BENTONITU VOLTEX NA PŮVODNÍ HI STAVBY Z BENTONITU

H1
0

ZD
VO

JE
NÁ

 PO
DL

AH
A

DOJEZD 
ESKALÁTORŮDOJEZD 

ESKALÁTORŮ

jímka hl. 1950 mm

O115

O117

SDK 10

ZDVOJENÁ PODLAHA
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